
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.12.2022 с. Поротниково № 88

О внесении изменений в постановление от 17.05.2022 № 30 «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидий на компенсацию расходов 

теплоснабжающих организаций, связанных с ростом цен на уголь»

В  соответствии  с  предложением  прокуратуры  Бакчарского  района  от  20.10.2022 
№26/2-2022, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.09.2022 №1666 
«О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях 
приведения  нормативно  правового  акта  в  соответствии  с  действующим 
законодательством,

 
Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  Администрации  Поротниковского  сельского 
поселения  от  17.05.2022  №  30  «Об  утверждении  Порядка  предоставления 
субсидий  на  компенсацию  расходов  теплоснабжающих  организаций, 
связанных с ростом цен на уголь» следующие изменения:

1) подпункт «б» пункта 7 постановления изложить в новой редакции: 
«б) даты начала подачи или окончания приема предложений (заявок) участников 

отбора, которая не может быть ранее:
30-го календарного дня, следующего за днем размещения объявления о проведении 

отбора, в случае если получатель субсидии определяется по результатам конкурса;
10-го календарного дня, следующего за днем размещения объявления о проведении 

отбора,  в  случае  если  получатель  субсидии  определяется  по  результатам  запроса 
предложений  и  отсутствует  информация  о  количестве  получателей  субсидии, 
соответствующих категории отбора;

5-го календарного дня, следующего за днем размещения объявления о проведении 
отбора,  в  случае  если  получатель  субсидии  определяется  по  результатам  запроса 
предложений  и  имеется  информация  о  количестве  получателей  субсидии, 
соответствующих категории отбора;»

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Поротниковского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Поротниковского сельского поселения
  

Н.Ю.Чумакова


